CETRO MARIAGIULIA 3F [MATEMATICA

DE NAPOLI ALTHEA 3F |MATEMATICA

FERRARO AURORA 3F [MATEMATICA

PICARDI ERIKA GERARDA 4F [MATEMATICA

SESSA FRANCESCAPIA 3F [MATEMATICA

VITALE DAVIDE 3F |MATEMATICA

BUONOMO FRANCESCA 4D (MATEMATICA

DATTOLO VINCENZO 4D |MATEMATICA

DE LUCIA ANIELLO 1D [MATEMATICA

DELLO RUSSO ALFONSO 2D [MATEMATICA

SALLAKU DANIEL 1D [MATEMATICA

SCARPATI MARIA GABRIELA 4D |MATEMATICA

SARNELLI MIRIAM 4H [MATEMATICA

CUCCINIELLO SALVATORE 41 [LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
PAGANO MATTIA 41 |LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
CORSO VANESSA 3D [(ECONOMIA AZIENDALE

COSCIA MELINA GIOVANNA 3D |ECONOMIA AZIENDALE

CUSATI ANTONIO 3D [(ECONOMIA AZIENDALE

NAPOLETANO ENRICO 3D |ECONOMIA AZIENDALE

RUSSO VITTORIO 3D [ECONOMIA AZIENDALE

GUARINO CARMINE 2F |ECONOMIA AZIENDALE

CHIUSO ANNARITA 2G |ECONOMIA AZIENDALE

DE VIZIA FRANCESCA 3H |ECONOMIA AZIENDALE

PENNA LUIGI 4H |ECONOMIA AZIENDALE

PERNA NATALIA 3H |ECONOMIA AZIENDALE

PICARIELLO VINCENZO 3H [ECONOMIA AZIENDALE

SARNELLI MIRIAM 4H [(ECONOMIA AZIENDALE

BROGNA ANTONIO 4D |LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
CERCHIA ANNAMARIA 2D |LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
COSCIA MELINA GIOVANNA 3D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
DATTOLO VINCENZO 4D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
DURANTE DANIEL 1D |LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
FIORENTINO FILOMENA 4D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
NAPOLETANO ENRICO 3D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
PICCOLO FABIO 4D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
SALLAKU DANIEL 1D |LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
SCARPATI MARIA GABRIELA 4D [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
CRINGOLI ANTONIO 3G |ECONOMIA POLITICA

D’ARCO MICHELE 3G [(ECONOMIA POLITICA

PETRETTA MICHELE LUIGI 3G |ECONOMIA POLITICA

RUSOLO MANUEL 3G |ECONOMIA POLITICA

AMENDOLA GRETA 2D |GEOGRAFIA

CERCHIA ANNAMARIA 2D |GEOGRAFIA

DELLO RUSSO DANIELE 2D |GEOGRAFIA

GALASSO FABIANA 2D |GEOGRAFIA

IANNACCONE ALESSIA 1E |GEOGRAFIA

PICARIELLO ILARIA 2D |GEOGRAFIA

PISCITELLI ALESSIA 2D |GEOGRAFIA

SARRO GIULIA 1E |GEOGRAFIA

ACERRA ARMANDO

ACERRA ARMANDO

ACERRA ARMANDO

ACERRA ARMANDO

ACERRA ARMANDO

ACERRA ARMANDO
CARRATURO CONCETTA
CARRATURO CONCETTA
CARRATURO CONCETTA
CARRATURO CONCETTA
CARRATURO CONCETTA
CARRATURO CONCETTA
CECERE GUERINO VITO
CERVIELLO ROSA
CERVIELLO ROSA

COPPOLA ROSA TEODORA
COPPOLA ROSA TEODORA
COPPOLA ROSA TEODORA
COPPOLA ROSA TEODORA
COPPOLA ROSA TEODORA
COPPOLA SOFIA

COZZOLINO ANNA
COZZOLINO ANNA
COZZOLINO ANNA
COZZOLINO ANNA
COZZOLINO ANNA
COZZOLINO ANNA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DE LUCA ELEONORA

DI MAIO MARIA CINZIA

DI MAIO MARIA CINZIA

DI MAIO MARIA CINZIA

DI MAIO MARIA CINZIA

DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA
DI MARZO CAPOZZI CRISTINA

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
12:30
12:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
5D
5D
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
3D
3D
3D
3D
4C
4c
4C
4C
4C
4C
4C
4c

PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA

ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

COPPOLAR. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLAR. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLAR. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLAR. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

COPPOLA R. - COPPOLA S. - COZZOLINO

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.



CUCCINIELLO SALVATORE 41 |DIR. LEG. TUR

PAGANO MATTIA 41 |DIR.LEG. TUR

DI NARDO NICOLE 3A |LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
CIOFFI MORGAN 2B |MATEMATICA

IANNONE CARMINE 2B [MATEMATICA

MARRA LUCA 3B |MATEMATICA

SCORZETO MELANIA 2B [MATEMATICA

DE LUCIA ANIELLO 1D (ECONOMIA AZIENDALE

DELLO RUSSO ALFONSO 2D |ECONOMIA AZIENDALE

DELLO RUSSO DANIELE 2D |ECONOMIA AZIENDALE

DELLO RUSSO MATTIA 3A |ECONOMIA AZIENDALE

DI NARDO NICOLE 3A |[ECONOMIA AZIENDALE

DURANTE DANIEL 1D |ECONOMIA AZIENDALE

PALLADINO MICHELE 2C |ECONOMIA AZIENDALE

PISCITELLI ALESSIA 2D |ECONOMIA AZIENDALE

SALLAKU DANIEL 1D (ECONOMIA AZIENDALE

BROGNA ANTONIO 4D |ITALIANO

BUONOMO FRANCESCA 4D (ITALIANO

JITEA VALENTINA 4D |ITALIANO

SCARPATI MARIA GABRIELA 4D (ITALIANO

BARBERIO JOSHUA PIO 1B [LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
CHIUSO ANNARITA 2G [LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
CIOFFI MORGAN 2B [LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
CRINGOLI ANTONIO 3G |[LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
MALAFRONTE MARIA 1B [LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
RUSSO FORTUNATA 1B |LINGUA E CIVILTA STRANIERA FRANCESE
DELLO RUSSO DANIELE 2D |DIRITTO

MEDUGNO ALESSANDRO 4A |MATEMATICA

BARBERIO JOSHUA PIO 1B |ITALIANO

BARBERIO JOSHUA PIO 1B |STORIA

COSCIA PASQUALE 4F [LINGUA E CIVILTA STRANIERA INGLESE
DE VIZIA FRANCESCA 3H |ECONOMIA POLITICA

GUARINO CARMINE 2F |DIRITTO

MARTONE SYRIA 3H |DIRITTO

MARTONE SYRIA 3H [ECONOMIA POLITICA

PENNA LUIGI 4H |DIRITTO

PENNA LUIGI 4H |ECONOMIA POLITICA

PERNA NATALIA 3H |DIRITTO

PERNA NATALIA 3H [(ECONOMIA POLITICA

SARNELLI MIRIAM 4H |DIRITTO

SILANO CARMINE 2F |DIRITTO

CIAMPA ANTONIO PIO 3C |ECONOMIA AZIENDALE

COPPOLA CARMINE 3C [(ECONOMIA AZIENDALE

D'ARGENIO MARIACHIARA 4C [(ECONOMIA AZIENDALE

PETRUZZIELLO FRANCESCO 3C [ECONOMIA AZIENDALE

TROISE PASQUALE 4C [(ECONOMIA AZIENDALE

CIAMPA ANTONIO PIO 3C [INFORMATICA

COPPOLA CARMINE 3C |INFORMATICA

D'ARGENIO MARIACHIARA 4C |INFORMATICA

FABBIANO SALVATORE 4C |INFORMATICA

DI PAOLA LUIGI
DI PAOLA LUIGI
EVANGELISTA CHIARINA

FRICCHIONE LINDA VIRGINIA
FRICCHIONE LINDA VIRGINIA
FRICCHIONE LINDA VIRGINIA
FRICCHIONE LINDA VIRGINIA

GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GENNARELLI MARIA
GUIDI TIZIANA

GUIDI TIZIANA

GUIDI TIZIANA

GUIDI TIZIANA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDIORIO ANTONELLA
IANDOLI ALESSANDRA
IENNACO LUIGI

LA ROCCA VALENTINA
LA ROCCA VALENTINA
LECCESE MARIELLA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MELACCIO ANNA
MORANO CIRIACO
MORANO CIRIACO
MORANO CIRIACO
MORANO CIRIACO
MORANO CIRIACO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

08:30
08:30
12:30
11:30
11:30
11:30
11:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
08:30
11:30
09:30
11:30
12:30
10:30
08:30
08:30
10:30
08:30
10:30
08:30
10:30
08:30
08:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:30
10:30
10:30
10:30

2E
2E
4H
2D
2D
2D
2D
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1B
1B
1B
1B
5D
5D
5D
5D
5D
5D
2E
2D
1B
1B
4H
3D
2E
2E
3D
2E
3D
2E
3D
2E
2E
1C
1C
1C
1C
1C
2A
2A
2A
2A

PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GUIDI - LA ROCCA - TODISCO

GUIDI - LA ROCCA - TODISCO

GUIDI - LAROCCA - TODISCO

GUIDI - LA ROCCA - TODISCO

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

CERVIELLO - IANDIORIO - FAMIGLIETTI

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO
ACERRA - CARRATURO - CECERE - FRICCHIONE - IENNACO
GUIDI - LAROCCA - TODISCO

LA ROCCA - NATALE R. - SPAGNUOLO

DE LUCA - EVANGELISTA - LECCESE

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO
GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO

NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.

NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.

NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.

NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.



IANNACCONE CHIARA 1C |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
MANNALA' MARCELLO 1C [TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
OLIVIERO LEANDRO 4C |INFORMATICA

PALLADINO MICHELE 2C |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
PETRUZZIELLO FRANCESCO 3C [INFORMATICA

PISANO ANDREA 2C |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
TROISE PASQUALE 4C |INFORMATICA

VIGNOLA FRANCESCO PASQUALE 2C |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
ZIGARELLI ARTURO 1C |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
COSCIA PASQUALE 4F |STORIA

GUERRIERO ANDREA 2F |STORIA

CHIUSO ANNARITA 2G |SCIENZE INTEGRATE

DELLO RUSSO ALFONSO 2D |[SCIENZE INTEGRATE

CARBONE FABIO 4G |MATEMATICA

CONTE CHRISTIAN 4G |MATEMATICA

D'ARGENIO MARIACHIARA 4C [(MATEMATICA

DE CICCO RICCARDO PIO 2C |MATEMATICA

DI ROSA ANGELA 1C [MATEMATICA

DZUBAK MAKSYM 1C |MATEMATICA

FABBIANO SALVATORE 4C |MATEMATICA

IANNACCONE LUCA 1C |MATEMATICA

INGENITO MARIACELESTE 1C [MATEMATICA

INSERRA GIOVANNI 1C |MATEMATICA

MANNALA' MARCELLO 1C [MATEMATICA

OLIVIERO LEANDRO 4C |MATEMATICA

PALLADINO MICHELE 2C |MATEMATICA

PISANO ANDREA 2C |MATEMATICA

TROISE PASQUALE 4C [(MATEMATICA

VIGNOLA FRANCESCO PASQUALE 2C [MATEMATICA

ZIGARELLI ARTURO 1C [MATEMATICA

LANDI GAIA LUCIA 1E |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
SARRO GIULIA 1E |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
SILANO CARMINE 2F |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
CIOFFI MORGAN 2B |GEOGRAFIA

GUARINO CARMINE 2F |GEOGRAFIA

SPINIELLO ANDREA 2H |TECNOLOGIA INFORMATICA BIENNIO
BROGNA ANTONIO 4D |INFORMATICA

BUONOMO FRANCESCA 4D [(INFORMATICA

DATTOLO VINCENZO 4D |INFORMATICA

FIORENTINO FILOMENA 4D (INFORMATICA

JITEA VALENTINA 4D |INFORMATICA

PICCOLO FABIO 4D (INFORMATICA

CONTE CHRISTIAN 4G |INFORMATICA

IOVINO PIETRO 3B |INFORMATICA

MARRA LUCA 3B |INFORMATICA

NINNO GIORGIA 3B |INFORMATICA

PISACRETA FIORENZO 3B |INFORMATICA

ROCCO ALFREDO 3B |INFORMATICA

NINNO GIORGIA 3B |ECONOMIA AZIENDALE

CIMMINIELLO LUCA 4A |DIRITTO

NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE FULVIO
NATALE ROSA
NATALE ROSA
PESAPANE PAOLA
PESAPANE PAOLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PIRONE MARISTELLA
PISANI MARINA
PISANI MARINA
PISANI MARINA
POMPILIO SERENA
POMPILIO SERENA
SANTULLI

SESSA CLELIA
SESSA CLELIA
SESSA CLELIA
SESSA CLELIA
SESSA CLELIA
SESSA CLELIA
SPINIELLO CARMINE
SPINIELLO CARMINE
SPINIELLO CARMINE
SPINIELLO CARMINE
SPINIELLO CARMINE
SPINIELLO CARMINE
STROFFOLINO DELIA
TROFA SERAFINA

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

12:30
12:30
10:30
12:30
10:30
12:30
10:30
12:30
12:30
11:30
11:30
10:30
10:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
12:30
12:30
12:30
10:30
10:30
12:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
09:30
08:30

2B
2B
2A
2B
2A
2B
2A
2B
2B
1B
1B
1D
1D
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
2B
2B
2B
4C
4C
2B
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
1C
2E

PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PIANO TERRA
PIANO TERRA
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO

NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. - PISANI - SANTULLI

LA ROCCA - NATALE R. - SPAGNUOLO
LA ROCCA - NATALE R. - SPAGNUOLO
PESAPANE - CAUTIERO - LUONGO
PESAPANE - CAUTIERO - LUONGO
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
PIRONE - DE ROGATIS - CIPOLLETTA
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. - PISANI - SANTULLI

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.

DI MARZO - POMPILIO - TROISI M.
NATALE F. - PISANI - SANTULLI
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
NATALE F. SESSA C. - SPINIELLO C.
GENNARELLI - MORANO - STROFFOLINO
DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO



CIMMINIELLO LUCA 4A |ECONOMIA POLITICA
MEDUGNO ALESSANDRO 4A |DIRITTO

MEDUGNO ALESSANDRO 4A |ECONOMIA POLITICA
SARRO GIULIA 1E |FISICA

COSCIA PASQUALE 4F |[DIRITTO

TROFA SERAFINA
TROFA SERAFINA
TROFA SERAFINA
TROISI ANTONIO
VILLANO ANNAMARIA

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

10:30
08:30
10:30
09:30
08:30

3D
2E
3D
1E
2E

PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO
PRIMO PIANO

DI MAIO - MELACCIO - TROFA

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO
DI MAIO - MELACCIO - TROFA

TROISI - GENGARO - CAUTIERO

DI PAOLA - TROFA - VILLANO - IANDOLO - MELACCIO



